A3
A3.12
A
CT
U
A
D
O

EL
EM
EN
TO
S
DE
 F
IJA
CI
Ó
N
 V
-L
oc
k
ELEMENTO DE FIJACIÓN QS 55-8 (SLL-55-40), CÓDIGO W0950005003K
ELEMENTO DE FIJACIÓN QS 20-8 (SLL-20-40), CÓDIGO W0950005001K
ELEMENTO DE FIJACIÓN QS 12-8 (SLL-12-40), CÓDIGO W0950005000K
QS DE ALTURA 8 mm: DIMENSIONES TRANSVERSALES ESTÁNDAR
ELEMENTOS DE FIJACIÓN TIPO QS
*dimensiones con elemento fijo
*dimensiones con elemento fijo

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
A3
A3.16
A
CT
U
A
D
O
RE
S
NOTAS
ELEMENTO DE FIJACIÓN QS 55-22 (SLL-55/22-40), CÓDIGO W0950005004K
ELEMENTO DE FIJACIÓN QS 20-22 (SLL-20/22-40), CÓDIGO W0950005002K
QS DE ALTURA 22 mm: DIMENSIONES TRANSVERSALES ESTÁNDAR
Elemento de fijación para altas tensiones y mayores distancias.
Resistencia al desplazamiento longitudinal 3000 N
Tornillo de apriete recomendado 6 Nm